股票简称：三湘股份 股票代码：

０００８６３

公告编号：

２０１２－０５３

三湘股份有限公司

关于上海三湘（集团）有限公司

为上海三湘祥腾湘麒投资有限公司

提供担保公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、担保情况概述

（一）担保协议基本情况

三湘股份有限公司（以下简称“三湘股份”或“公司”）全资子公司上海三湘祥腾湘麒投资

有限公司（以下简称“湘麒投资”）拟以其自有的位于松江区泗泾镇横港路、横港路

１８

弄、泗宝

路房产提供抵押，向浙商银行上海分行申请贷款。 最高授信额度为人民币

１５

，

０００

万元正，贷

款期限十年。

三湘股份之全资子公司上海三湘（集团）有限公司（以下简称“上海三湘”）拟为湘麒投资

上述贷款提供连带责任保证。

（二）本次交易尚需履行的程序

公司于

２０１２

年

１０

月

９

日召开第五届董事会第九次会议审议通过上述担保事项。 本次董

事会会议的召集和召开程序、出席会议人员资格及表决程序、决议的形成和签署人数均符合

《公司法》及本公司《公司章程》的有关规定。

尽管本次担保为本公司全资子公司之间的担保， 根据公司

２０１２

年

１

月

６

日审议通过的

《公司章程》规定以及按照《上市规则》要求，本次交易尚需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

（一）上海三湘祥腾湘麒投资有限公司基本情况

被担保人基本情况

公司名称 上海三湘祥腾湘麒投资有限公司

成立日期

２００７

年

１２

月

２９

日

注册地点 上海市松江区泗泾镇文化路

２９８

号

２０４

室

法定代表人 张涛

注册资本 人民币贰亿贰仟万元整

经营范围

房地产开发经营，实业投资，投资管理，物业管理。 建筑装潢材料，五金交电销售。 自

由房屋租赁。 （上述经营范围涉及行政许可的，凭许可证经营）。

股权结构 本公司之全资子公司上海三湘（集团）有限公司持有其

１００％

股权

（二）被担保人与公司的关系

（三）被担保人财务情况

单位：万元

２０１２

年

６

月

３０

日（未经审计）

２０１１

年

１２

月

３１

日（经审计）

资产总额

５２

，

４７１．０１ ５３

，

４０７．９１

负债总额

２６

，

５９７．４９ ２７

，

５１７．６６

净资产

２５

，

８７３．５２ ２５

，

８９０．２５

２０１２

年上半年度（未经审计）

２０１１

年度（经审计）

营业收入

９２２．３０ ７０

，

９５３．９０

净利润

－１６．７４ １８

，

７３７．８６

该公司不存在担保、抵押、诉讼的事项，信用评定良好。

三、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至

２０１２

年

１０

月

８

日，公司及控股子公司对外担保情况如下：

序

号

担保债权人 担保人 被担保人 担保债务余额 担保方式

１

中国农业银行股份有限

公司上海松江支行

上海三湘（集团）有限

公司

上海湘源房地产发展

有限公司

６６

，

６００

万元 连带责任保证

２

兴业银行股份有限公司

上海市中支行

上海湘海房地产发展

有限公司

上海三湘建筑材料加

工有限公司

３９０

万 抵押担保

３

中国建设银行沈阳天龙

支行

深圳和光现代商务股

份有限公司

沈阳第一冷冻机有限

公司

１

，

３３７．３２

万元 连带责任保证

４

中国建设银行沈阳分行

深圳和光现代商务股

份有限公司

沈阳和光电子技术有

限公司

２１０．９１

万元 连带责任保证

其中第

３

、

４

项系依据重大资产重组方案及重组各方所签署的重组协议，需由深圳市利阳

科技有限公司所承接的债务。

除

３

、

４

项外，截至

２０１２

年

１０

月

８

日，三湘股份及控股子公司担保余额为

６６

，

９９０

万元，

均系控股子公司为其他控股子公司提供的担保。 三湘股份

２０１１

年

１２

月

３１

日经审计合并会

计报表归属于母公司的净资产总额为

９２

，

８８８．８８

万元； 三湘股份

２０１２

年

６

月

３０

日未经审计

合并报表归属母公司的净资产总额为

１０３

，

８３５．３４

万元。

三湘股份及控股子公司未对联营公司及合营公司提供担保。 除前述重大资产重组前需由

深圳市利阳科技有限公司所承接的债务外，亦不存在合并报表范围外的对外担保，亦无逾期

担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情况。

四、董事会意见

湘麒投资作为三湘股份全资子公司，其资产质量、经营情况、信用状况良好，对其提供担

保符合《公司法》、《公司章程》及《关于规范上市公司对外担保行为的通知》（证监发【

２００５

】

１２０

号）等相关法律法规的规定，不会对上市公司产生不利影响，本担保事项不存在提供反担保的

情况，且湘麒投资以其自有资产提供抵押。 因此，为支持公司的经营发展需要，董事会同意上

述担保事项。

独立董事郭永清、丁祖昱、高波对上述事项发表独立意见，同意上述担保事项。

五、其他

本次担保披露后，公司将及时披露上述担保的变化等有关情况。

六、备查文件

１

、

２０１２

年

１０

月

９

日第五届董事会第九次会议决议。

２

、独立董事意见。

特此公告。

三湘股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

１０

月

９

日

股票简称：三湘股份 股票代码：

０００８６３

公告编号：

２０１２－０５４

三湘股份有限公司

第五届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

１

、本次董事会会议通知于

２０１２

年

１０

月

８

日以通讯方式召集。

２

、本次董事会会议的时间：

２０１２

年

１０

月

９

日

会议召开方式：以通讯会议方式召开。

３

、会议应到董事

９

人，实到董事

９

人。

４

、本次董事会会议由黄辉先生主持。

５

、本次会议召开符合有关法律、法规、规定和公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于上海三湘（集团）有限公司为上海三湘祥腾湘麒投资有限公司提供担

保的议案》。

本议案表决结果为

９

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权。

董事会认为，上海三湘祥腾湘麒投资有限公司（以下简称“湘麒投资”）作为三湘股份有限

公司全资子公司，其资产质量、经营情况、信用状况良好，对其提供担保符合《公司法》、《公司

章程》及《关于规范上市公司对外担保行为的通知》（证监发【

２００５

】

１２０

号）等相关法律法规的

规定，不会对上市公司产生不利影响，本担保事项不存在提供反担保的情况，且湘麒投资拟以

自有资产对上述债务提供抵押。 因此，为支持公司的经营发展需要，董事会同意上述担保事

项。

独立董事郭永清、丁祖昱、高波发表独立意见，认为：

湘麒投资作为三湘股份有限公司全资子公司，其资产质量、经营情况、信用状况良好，对

其提供担保符合《公司法》、《公司章程》及《关于规范上市公司对外担保行为的通知》（证监发

【

２００５

】

１２０

号）等相关法律法规的规定，不会对上市公司产生不利影响。 为支持公司的经营发

展需要，同意上述担保事项。

上述议案尚需提交公司股东大会。

（二）审议通过《关于召开

２０１２

年第四次临时股东大会的议案》。

本议案表决结果为

９

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权。

三、备查文件

１

、本公司第五届董事会第九次董事会决议；

２

、独立董事意见；

３

、本公司关于召开

２０１２

年第四次临时股东大会的通知。

三湘股份有限公司董事会

２０１２

年

１０

月

９

日

股票简称：三湘股份 股票代码：

０００８６３

公告编号：

２０１２－０５５

三湘股份有限公司

关于召开

２０１２

年第四次

临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、召开会议基本情况

１

、会议召集人：三湘股份有限公司第五届董事会

２

、会议召开地点：上海市杨浦区逸仙路

３３３

号

１２

楼会议室

３

、会议召开方式：本次股东大会采取现场投票的方式

４

、会议召开时间：

２０１２

年

１０

月

２５

日上午

９

：

３０

二、会议审议事项

（一）议案名称：

《关于上海三湘（集团）有限公司为上海三湘祥腾湘麒投资有限公司提供担保的议案》。

（二）议案披露情况

上述议案的详细情况，请见公司于

２０１２

年

１０

月

１０

日刊登在《中国证券报》、《证券时报》

和巨潮资讯网上的公司第五届董事会第九次会议决议公告、关于上海三湘（集团）有限公司为

上海三湘祥腾湘麒投资有限公司提供担保公告。

三、出席对象

１

、本次股东大会的股权登记日为：

２０１２

年

１０

月

１８

日，于股权登记日下午收市时在中国

结算深圳分公司登记在册的公司全体股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理

人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东；

２

、公司董事、监事、高级管理人员；

３

、公司聘请的律师。

四、会议登记方法

１

、法人股东登记：法人股东的法定代表人须持有股东账户卡、加盖公司公章的营业执照

复印件、法人代表证明书和本人身份证办理登记手续；委托代理人出席的，还须持法人授权委

托书和出席人身份证；

２

、个人股东登记：个人股东须持本人身份证、股东账户卡及持股凭证办理登记手续；受委

托出席的股东代理人还须持有出席人身份证和授权委托书；

３

、登记时间：

２０１２

年

１０

月

１９

日至

１０

月

２４

日之间，每个工作日上午

９

：

００

—下午

１７

：

００

（可用信函或传真方式登记）；

４

、登记地点：上海市杨浦区逸仙路

３３３

号湘海大厦

９

楼证券事务部；

５

、注意事项：出席会议的股东及股东代理人请携带相关证件原件到场。

五、 股东大会联系方式

联系地址：上海市杨浦区逸仙路

３３３

号湘海大厦

９

楼 邮编：

２００４３４

联系电话：

０２１－６５３６４０１８

联系传真：

０２１－６５３６３８４０

（传真请注明：转证券事务部）

六、其他事项

本次股东大会会期半天，与会人员食宿及交通费自理。

特此公告。

三湘股份有限公司董事会

２０１２

年

１０

月

９

日

附件：

授权委托书

兹委托

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

（先生

／

女士）在下述授权范围内代表本人

／

本公司出席三湘股份有限

公司

２０１２

年第四次临时股东大会，并代为行使表决权。

１

、委托人情况

①

委托人姓名：

②

委托人身份证号码：

③

委托人股东帐号：

④

委托人持股数：

２

、受托人情况

①

受托人姓名：

②

受托人身份证号码：

３

、委托人对下述议案表决如下：

序号 议案内容

表决意见

同意 反对 弃权

１

关于上海三湘（集团）有限公司为上海三湘祥腾湘麒投资有限公

司提供担保的议案

如果委托人未对上述议案作出具体表决指示，被委托人可否按自己决定表决：

□

可以

□

不可以

委托人签名（法人股东加盖公章）：

受托人签名： 委托日期：

证券代码：

００２５１３

证券简称：蓝丰生化 编号：

２０１２－０３５

江苏蓝丰生物化工股份有限公司

关于

２０１２

年

１－９

月业绩预告的修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日到

２０１２

年

９

月

３０

日。

２

、前次业绩预告情况：公司于

２０１２

年

８

月

１４

日披露了

２０１２

年半年度报告，预计

２０１２

年

１－９

月归属于上市公司股东的净利润比上年同期增减变动幅度为

－５％～－３５％

。

３

、修正后的预计业绩：同向下降。

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期下降：

０％～５０％

盈利：

７７０２．１７

万元

盈利：

3851.09

万元

~7702.17

万元

二、业绩预告修正预审计情况

公司本次业绩预告修正未经会计师事务所预审计。

三、业绩修正原因说明

公司本次业绩修正的原因系：主要产品较去年市场竞争加剧，毛利率降低；公司年度大

修提前在三季度进行，产量及销量减少。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经注册会计师审计。公司拟定于

２０１２

年

１０

月

２５

日披露

２０１２

年第三季度报告，具体财务数据以公司披露的

２０１２

年第三季度报告

为准。

本公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网。

公司董事会对因业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意， 敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告！

江苏蓝丰生物化工股份有限公司董事会

二〇一二年十月九日

证券代码：

００２５１３

证券简称：蓝丰生化 编号：

２０１２－０３４

江苏蓝丰生物化工股份有限公司

关于获得政府补贴的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

根据新沂市人民政府市长办公会议纪要第

６７

号《关于新大纸业等四家单位土地出让金

分配等有关问题的会议纪要》，江苏蓝丰生物化工股份有限公司（以下简称“公司”）由于厂区

整体搬迁可获得政府补偿款

８５５７．３１

万元，其中，公司已于

２０１０

年

９

月

１５

日收到此项补偿

款（搬迁综合补偿）

５０００

万元，

２０１１

年

６

月

３０

日收到补偿款（土地补偿）

１０００

万元。 （具体内

容详见

２０１１

年

７

月

５

日的《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

）（公告号：

２０１１－０２９

）。 公司于

２０１２

年

１０

月

８

日再次收到补偿款

５００

万元， 剩余

２０５７．３１

万元补偿款尚未补贴完毕。

上述政府补贴用于公司搬迁购置新增固定资产，公司将依据《企业会计准则》的相关规

定将该笔资金首先抵偿公司在搬迁过程中的各项损失，剩余部分计入递延收益，按照长期资

产的预计使用年限，将递延收益平均分摊转入当期损益。 具体会计处理须以会计师年度审计

确认后的结果为准。 本次补贴对公司未来业绩影响微小，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

江苏蓝丰生物化工股份有限公司董事会

二〇一二年十月九日

证券代码：

０００５５０

证券简称：江铃汽车 公告编号：

２０１２

—

０３９

２００５５０

江铃

Ｂ

江铃汽车股份有限公司

２０１２

年

９

月产、销快讯

提示：本公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

江铃汽车股份有限公司

２０１２

年

９

月产、销快讯数据如下：

产品

产量（辆） 销量（辆）

本月数

去年同月

数

本年累计

数

去年同期累

计数

本月数

去年同月

数

本年累

计数

去年同期累

计数

福特品牌商用车

４

，

６６３ ４

，

７４４ ４１

，

０７８ ４２

，

６２７ ４

，

７５３ ４

，

８６１ ４０

，

８５１ ４３

，

７７３

ＪＭＣ

品牌卡车

５

，

３５２ ５

，

５５８ ５２

，

８８５ ５０

，

０３９ ５

，

８６１ ５

，

４１０ ５１

，

８０３ ５３

，

６６６

ＪＭＣ

品牌皮卡及

ＳＵＶ

５

，

０９４ ５

，

３１７ ５５

，

７７０ ５０

，

０３６ ４

，

８５４ ５

，

２７１ ５５

，

４８１ ５１

，

９１３

合计

１５

，

１０９ １５

，

６１９ １４９

，

７３３ １４２

，

７０２ １５

，

４６８ １５

，

５４２ １４８

，

１３５ １４９

，

３５２

特此公告！

江铃汽车股份有限公司

董事会

２０１２

年

１０

月

１０

日

证券代码：

００２４１１

证券简称：九九久 公告编号：

２０１２－０４７

江苏九九久科技股份有限公司

２０１２

年前三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１

、业绩预告期间

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

９

月

３０

日

２

、前次业绩预告情况

江苏九九久科技股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

８

月

１４

日在《证券时报》、《上

海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网披露的《公司

２０１２

年半年度报告摘要》、

《公司

２０１２

年半年度报告》中预计：

２０１２

年

１

—

９

月归属于上市公司股东的净利润比上年同期

增长幅度为

４５％

—

７５％

，变动区间为

５

，

８２０．４３

万元—

７

，

０２４．６５

万元。

３

、修正后的预计业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

□

其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期增长：

２５％

—

４５％

盈利：

４

，

０１４．０９

万元

盈利：

５

，

０１７．６１

万元—

５

，

８２０．４３

万元

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经会计师事务所预审计。

三、业绩修正原因说明

１

、公司前三季度业绩与去年同期相比仍呈增长趋势，但三季度受诸多不利因素影响，国内

市场需求下降，导致报告期内公司营业收入减少，利润增长速度放缓，未达到公司在半年度报

告中的预期收益。

２

、三季度部分产品生产车间进行小修，对短期内产品产销情况产生一定影响。

３

、新产品市场需进一步拓宽，销售模式有待合理创新，以提升产品利润贡献率。

四、其他相关说明

１．

本次公司

２０１２

年前三季度业绩预告修正是公司财务部门初步估算结果，具体财务数据

以公司披露的

２０１２

年第三季度报告为准。

２．

公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬请广大投资

者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏九九久科技股份有限公司

董事会

二〇一二年十月十日

信息披露

Disclosure

D16

2012

年

10

月

10

日 星期三

股票简称：岳阳林纸 股票代码：

600963

公告编号：

2012-045

岳阳林纸股份有限公司

第五届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

岳阳林纸股份有限公司第五届董事会第二次会议通知于

2012

年

9

月

29

日发出，会议于

2012

年

10

月

9

日以通讯表决方式召开，会议应表决

11

人，实际表决

11

人。本次会议符合《公

司法》及《岳阳林纸股份有限公司章程》的有关规定。

一、会议以

11

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于公司符合发行公司债券条件

的议案》。

根据 《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《公司债券发行试点办法》等

有关法律法规及规范性文件的规定，经公司自查，认为公司符合发行公司债券的条件，具备发

行公司债券的资格。

本议案需公司股东大会审议批准。

二、会议以

11

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于发行公司债券方案的议案》。

1

、发行规模

本次发行的公司债券规模为不超过人民币

17

亿元 （含

17

亿元）， 以一期或分期形式发

行。 具体发行规模及分期方式根据公司资金需求情况和发行时市场情况在上述范围内确定。

2

、向公司股东配售的安排

本次公司债券向社会公开发行，不向公司股东优先配售。

3

、债券的品种及期限

本次发行的公司债券的期限为不超过

8

年（含

8

年），可以为单一期限品种或多种期限的

混合品种。 本次发行的具体期限构成和各期限品种的发行规模根据市场情况和公司资金需求

情况确定。

4

、债券利率

本次发行的公司债券票面利率由公司和保荐机构（主承销商）根据市场情况确定。

5

、还本付息方式

本次发行的公司债券采用单利按年计息，不计复利。 每年付息一次，到期一次还本，最后

一期利息随本金的兑付一起支付。

6

、募集资金用途

本次发行公司债券的募集资金拟用于偿还部分银行贷款与补充公司流动资金，优化公司

债务结构，改善公司财务状况。 具体募集资金用途根据公司资金需求情况确定。

7

、发行方式

本次公司债券的发行方式提请股东大会授权董事会与主承销商在发行前根据市场情况

确定。 发行对象为符合相关法律、法规规定的投资者。

8

、担保方式

本次发行公司债券是否提供担保及具体担保安排根据公司和市场的情况确定。

9

、决议的有效期

本次发行公司债券决议的有效期为自股东大会批准之日起

24

个月内有效。

10

、发行债券的上市

根据上海证券交易所的相关规定办理公司债券的上市交易事宜。

11

、偿债保障措施

在出现预计不能按期偿付债券本息或者到期未能按期偿付债券本息时，授权公司董事会

作出决议并采取如下相应措施：

(1)

不向股东分配利润；

(2)

暂缓重大对外投资、收购兼并等资本性支出项目的实施；

(3)

调减或停发董事和高级管理人员的工资和奖金；

(4)

主要责任人不得调离。

本议案需公司股东大会审议批准。

三、会议以

11

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于提请股东大会授权董事会全

权办理本次发行公司债券相关事项的议案》。

为保证本次发行公司债券工作能够有序、高效进行，股东大会授权董事会，并同意董事会

授权公司经理层在决议有效期内，全权办理与本次发行公司债券有关的事宜，包括但不限于：

1

、在法律、法规允许的范围内，根据公司和市场的具体情况，制定本次发行公司债券的具

体发行方案以及修订、调整本次发行公司债券的发行条款，包括但不限于具体决定发行时机、

发行规模、发行期数、债券品种和期限、债券利率或其确定方式、是否设置回售或赎回条款、确

定担保相关事项、募集资金使用的具体细节、还本付息的期限和方式、具体配售安排等与公司

债券申报和发行有关的事项；

2

、聘请中介机构，办理本次公司债券发行申报事宜；

3

、选择债券受托管理人，签署债券受托管理协议以及制定债券持有人会议规则；

4

、签署与本次公司债券发行及上市有关的合同、协议和文件，包括但不限于发行申请文

件、承销协议、各类公告等；

5

、办理必要的手续，包括但不限于办理有关的注册登记手续和办理相关的上市事宜；

6

、如发行公司债券的政策发生变化或市场条件发生变化，依据监管部门的意见对本次发

行公司债券的具体方案等相关事项进行相应调整；

7

、在市场环境和政策法规发生重大变化时，根据实际情况决定是否继续开展本次公司债

券发行工作；

8

、办理与本次发行公司债券有关的其他一切必要事项。

本授权的期限自股东大会批准本次发行公司债券的议案及本议案之日起至本次发行公

司债券的股东大会决议失效或上述被授权事项办理完毕之日止。

本次公司债券的发行及上市方案以最终获得公司债券主管部门核准的方案为准。

本议案需公司股东大会审议批准。

四、会议以

11

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于聘请天健会计师事务所（特殊

普通合伙）为公司

2012

年度审计机构的议案》。

同意续聘天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司

2012

年度审计机构，聘期为一年。 审

计费用授权公司经理层根据其服务质量及相关市场价格确定后提交董事会审批决定。

本议案需公司股东大会审议批准。

五、会议以

11

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于聘请

2012

年度内控审计机构

的议案》。

同意聘请天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司

2012

年度内部控制审计机构，聘期

为一年。 审计费用授权公司经理层根据其服务质量及相关市场价格确定后提交董事会审批决

定。

本议案需公司股东大会审议批准。

六、会议以

11

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《岳阳林纸股份有限公司银行间债

券市场信息披露事务管理制度》。

七、会议以

11

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权审议通过了《关于召开

2012

年第六次临时股东

大会的议案》。

同意公司于

2012

年

10

月

25

日上午

10:00

在湖南省岳阳市城陵矶洪家洲文化中心会议

室召开

2012

年第六次临时股东大会，审议以下事项：

1

、关于公司符合发行公司债券条件的议案

2

、关于发行公司债券方案的议案

3

、关于提请股东大会授权董事会全权办理本次发行公司债券相关事项的议案

4

、关于聘请天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司

2012

年度审计机构的议案

5

、关于聘请

2012

年度内控审计机构的议案

特此公告。

岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇一二年十月九日

股票简称：岳阳林纸 股票代码：

600963

公告编号：

2012-046

岳阳林纸股份有限公司

关于召开

2012

年第六次

临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

岳阳林纸股份有限公司召开

2012

年第六次临时股东大会有关事项通知如下：

一、会议召开时间：

2012

年

10

月

25

日上午

10:00

二、会议召开地点：

湖南省岳阳市城陵矶洪家洲文化中心会议室

三、会议方式：

采取现场投票方式

四、审议事项：

1

、关于公司符合发行公司债券条件的议案

2

、关于发行公司债券方案的议案

3

、关于提请股东大会授权董事会全权办理本次发行公司债券相关事项的议案

4

、关于聘请天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司

2012

年度审计机构的议案

5

、关于聘请

2012

年度内控审计机构的议案

五、会议出席对象：

1

、截至于

2012

年

10

月

18

日

(

股权登记日

)

交易结束后在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司登记在册的公司全体股东。 该等股东有权委托他人作为代理人持股东本人授权

委托书参加会议

,

该代理人不必为股东。

2

、公司董事、监事、高级管理人员，见证律师。

六、现场会议参加办法：

1

、会前登记

法人股东应由法定代表人或其委托的代理人出席会议。 由法定代表人出席会议的，应持

营业执照复印件（加盖公司公章）、本人身份证和法人股东账户卡到公司办理登记；由法定代

表人委托代理人出席会议的，代理人应持营业执照复印件（加盖公司公章）、本人身份证、法定

代表人依法出具的授权委托书和法人股东账户卡到公司登记。 个人股东亲自出席会议的，应

持本人身份证和股东账户卡至公司登记；委托代理人出席会议的，代理人应持本人身份证、授

权委托书和股东账户卡到公司登记。 异地股东可以通过传真方式登记。

2

、会议会期半天

,

出席会议者食宿、交通费用自理。

3

、出席会议人员请于会议开始前半小时内到达会议地点

,

并携带身份证明、股东账户卡、

授权委托书等原件

,

以便验证入场。

4

、联系方式：

联系地址：湖南省岳阳市城陵矶洪家洲

邮政编码：

414002

联 系 人：顾吉顺

联系电话：

0730－8590683

联系传真：

0730－8562203

附件：授权委托书格式

岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇一二年十月九日

附件：

授权委托书（格式）

兹委托 先生（女士）代表本人（单位）出席岳阳林纸股份有限公司

2012

年第六次临时股东大会并行使表决权。

委托人姓名：

委托人身份证号

(

营业执照号

/

许可证号

)

：

委托人股东帐号：

委托人持股数：

受托人姓名：

受托人身份证号：

受托人是否具有表决权：

表决指示：同意 反对 弃权

如果本委托人不作具体指示，受托人是否可以按自己的意思表决：

是 否

委托书有效期限：

委托人签名（或盖章）：

委托日期

:2012

年

10

月 日

A

股简称：中国中冶

A

股代码：

601618

公告编号：临

2012-047

中国冶金科工股份有限公司

关于

2011

年度第三期短期融资券

兑付的公告

中国冶金科工股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

或

"

公司

"

）董事会及全体董事保证本公

告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

本公司于

2011

年

10

月

12

日发行

2011

年度第三期短期融资券 （简称：

11

中冶

CP003

，代码：

041173001

），实际发行总额为人民币

100

亿元，期限

366

天，每张面值为人民

币

100

元，发行利率为

6.12%

，到期一次还本付息（详见公司于

2011

年

10

月

18

日披露的

临时公告）。

本公司将于到期兑付日

2012

年

10

月

14

日兑付上述中国中冶

2011

年度第三期短期

融资券本息，合计人民币

106.12

亿元。

本次短期融资券兑付的有关文件详见中国货币网（

http://www.chinamoney.com.cn

）和中

国债券信息网（

http://www.chinabond.com.cn

）。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2012

年

10

月

9

日

证券代码（

A/H

）：

000063/763

证券简称（

A/H

）：中兴通讯 公告编号：

201248

中兴通讯股份有限公司董事会公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

中兴通讯股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）董事会就美国众议院情报常设特别委员会的

调查报告及思科系统公司（

Cisco Systems Inc.

，以下简称

"

思科

"

）终止与本公司的战略合作协议

的相关情况说明如下：

一、关于美国众议院情报常设特别委员会的调查报告

2012

年

10

月

8

日，美国众议院情报常设特别委员会出具了调查报告，指出本公司运营商

网络产品可能对美国国家安全利益产生不利影响。

本公司于

2011

年

11

月开始配合美国众议院情报常设特别委员会的调查（以下简称

"

本次

调查

"

），主要目的是让美国政府从多方面了解本公司的实际情况，为本公司后续在美国市场的

业务开展奠定基础。

本公司在美国市场的运营商网络产品销售收入占本公司总体销售收入比例较小，因此，本

次调查结果不会对本公司当期财务状况及经营成果造成重大不利影响。

二、关于思科终止与本公司的战略合作协议

2012

年

7

月，思科通知本公司终止其于

2005

年与本公司签署的战略合作协议，该协议内

容主要包括本公司向其采购路由器等产品。

思科提供的路由器产品，本公司均已有替代产品，因此，该战略合作协议的终止不会对本

公司当期财务状况及经营成果造成重大不利影响。

特此公告

中兴通讯股份有限公司

董事会

2012

年

10

月

10

日

股票简称：西飞国际 股票代码：

000768

公告编号：

2012-047

西安飞机国际航空制造股份有限公司

非公开发行股份购买资产实施进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、非公开发行股份购买资产实施进展情况

西安飞机国际航空制造股份有限公司（以下简称

:"

公司

"

）于

2012

年

3

月

16

日收到中国

证券监督管理委员会 《关于核准西安飞机国际航空制造股份有限公司向西安飞机工业 （集

团）有限责任公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可

[2012]335

号），核准公司向陕西飞

机工业（集团）有限公司（以下简称：

"

陕飞集团公司

"

）、中航飞机起落架有限责任公司（以下简

称：

"

中航起

"

）、西安航空制动科技有限公司（以下简称：

"

中航制动

"

）、西安飞机工业（集团）有

限责任公司（以下简称：

"

西飞集团公司

"

）合计发行

176,216,069

股股份购买相关资产。

为适应公司业务发展的需要， 公司于

2012

年

6

月

7

日召开的第五届董事会第九次会议

批准《关于设立分公司的议案》，注册成立了汉中飞机分公司、长沙起落架分公司、西安制动

分公司和西安飞机分公司共四家分公司并领取了《营业执照》，拟将收购的原属陕飞集团公

司、中航起、中航制动和西飞集团公司与航空业务相关资产分别划入上述分公司。

2012

年

10

月

9

日，公司与陕飞集团公司、中航起、中航制动和西飞集团公司在西安市阎

良区举行了

"

西安飞机国际航空制造股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易资产交割签

字仪式

"

，目前主要资产的移交过户手续已办理完毕，尚有少量房屋的过户手续正在办理中。

公司将继续积极抓紧办理本次资产重组的后续实施工作， 并将根据实施进展情况及时

履行信息披露义务。

二、特别提示

《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）为公司选定的信息披露媒

体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

西安飞机国际航空制造股份有限公司董事会

二

○

一二年十月十日

证券代码：

002570

证券简称：贝因美 公告编号：

2012-045

浙江贝因美科工贸股份有限公司关于签署全球战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

重要提示：浙江贝因美科工贸股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

贝因美

"

）与爱尔兰

Kerry

集团（以下简称

"Kerry"

）签署的《全球战略合作协议谅解备忘录》为意向性协议。

一、协议签署概况

为进一步提高公司的国际竞争力， 更有力推进国际化战略，

2012

年

10

月

2

日， 公司与

Kerry

正式签署了《全球战略合作协议谅解备忘录》，双方将在全球范围内积极探索互利共赢的

合作方式，促进资源共享与产业进步，加强优势集成与互补。

二、

Kerry

情况介绍

Kerry

全称为：

kerry Group Plc

；

成立时间：

1972

年；

注册地：总部在爱尔兰；

经营范围：一家领先的为食品、饮料及医药行业提供食品配料和香料的跨国企业及全球领

导品牌，为食品、饮料、医疗保健和医药市场开发、制造、提供以创新技术为基础的配料和香料

解决方案以及制药、营养性和功能性配料。

1986

年

Kerry

已在都柏林、伦敦上市，在

25

个国家建立了

150

多个生产基地，向全球消费

者提供超过

1.5

万种的食品配料和食品。

Kerry

不仅拥有位于北纬

45°C

以上纯净、天然、具有

优质生态，可持续发展的爱尔兰奶源基地，更为特别注重于各种营养食品，包括婴幼儿食品技

术的研发和应用，建立有涉及域广与应用紧密的全球技术平台，提供从配料到成品的个性化解

决方案。 据悉，

Kerry

已在美国和欧洲分别设立全球技术和创新中心，并在荷兰、英国、巴西、澳

大利亚、马来西亚等多个国家拥有大型食品技术应用中心。

公司与

Kerry

不存在关联关系。

三、协议的主要内容

公司与

Kerry

基于在过去十年的紧密合作以及双方关于在明显具有长期互利潜力的更广

泛的领域内更深入合作的可能性的基础上，经过充分友好协商，达成战略合作协议，主要内容

如下：

（

1

）对于所有新的贝因美婴幼儿奶粉和婴幼儿食品开发项目，贝因美已确认，

Kerry

将有机

会在全球范围内提供全面的技术支持。贝因美应当优先考虑

Kerry

的产品和解决方案以便巩固

Kerry

作为贝因美主要战略供应商之地位，应当优先考虑与

Kerry

合作进行新产品开发和生产。

（

2

）对于世界各地的贝因美业务与

Kerry

的商业关系，

Kerry

将适时提出一个双方均能接受

的专用的商业管理结构。

（

3

） 在服从所有合同限制性规定的前提下，

Kerry

将主动使贝因美可获得其现有的和未来

开发的营养、婴幼儿配方奶粉和婴幼儿食品技术。 经贝因美不时要求，

Kerry

将使贝因美可获得

与婴幼儿配方奶粉及食品相关的研究人员、 有关营养性和功能性配料的现有图书以及技术和

应用知识，以便支持贝因美的研究和开发工作。

（

4

）

Kerry

将确保贝因美可一直合理访问

Kerry

的全球研发与技术应用中心。在营养开发项

目方面，

Kerry

将优先对待贝因美的项目。

四、协议对公司的影响

公司此次与

Kerry

的战略合作，通过资源共享、优势互补，使贝因美的产品技术更具国际领

先优势，将进一步提升贝因美产品的国际竞争力。

五、风险提示

1

、公司本次与

Kerry

签署的《全球战略合作协议谅解备忘录》为意向性协议。

2

、经双方确认，本《全球战略合作协议谅解备忘录》并未设立有约束力的关系，双方拟在未

来签订具体的、具有法律约束力的协议，以便促进本谅解备忘录中确定的双方各自的利益。

3

、双方在合作协议中享有平等的权利并处于平等的地位以发展各自的业务。 双方坚持非

排他性、不歧视、资源共享、提升优势及优势互补的原则。

六、备查文件

公司与

Kerry

签订的《全球战略合作协议谅解备忘录》。

特此公告。

浙江贝因美科工贸股份有限公司

董事会

二

○

一二年十月九日